
本中心受委托现对拉萨生源市政工程有限公司转让部分车辆公开挂牌。现将有关事项
公告如下：

一、标的情况

二、付款方式：一次性支付。
三、截止日期：2021年12月24日17：00
四、报名：
公告期限内登陆第四产权网站（www.dscq.com）自行报名或到拉萨市北京中路29号山

水宾馆院内东2楼、拉萨市纳如路自治区公共资源交易中心5楼528号办理报名手续，报名
时应缴纳相应的交易保证金。

标的查看联系人：祝建枝 联系电话：13549088877
项目报名联系人：央拉 联系电话：18889098855

西藏产权交易中心有限责任公司
2021年12月13 日

拉萨生源市政工程有限公司部分车辆
转让公告

序
号

1

2

3

4

车辆
牌号

藏A·
Z8572

藏A·
Z8563

藏A·
Z8551

藏A·
S3863

车辆
名称
及规
格型
号

黄海
牌皮
卡

DD10
22V

黄海
牌皮
卡

DD10
22V

黄海
牌皮
卡

DD10
22V

长安
牌面
包车
SC64
49D4

计
量
单
位

辆

辆

辆

辆

数
量
单
位

1

1

1

1

颜
色

白

白

白

白

车架
号

LD-
DC6
B208
E001
2867

LD-
DC6
B207
E000
9605

LD-
DC6
B208
E001
2853

LS4
ASB
3E6
CA8
6871
6

发
动
机
号

E89
624

E87
610

E87
089

DTA
1016
270

购置
日期

2014/
12/17

2014/
12/17

2014/
12/17

2013/
4/ 17

已
使
用
年
限
（年
）

6.87

6.86

6.86

8.53

已
行
驶
里
程
（公
里）

422
16

594
22

222
28

312
59

评估
价值
（元）

14,
800.0
0

14,
210.00

15,
540.0
0

12,
200.0
0

挂牌
价

（元）

14,
800.00

14,
210.00

15,
540.00

12,
200.00

交易
保证
金

（元）

3000

3000

3000

3000

加价
幅度
（元）
/时间
（秒）

100/
120

100/
120

100/
120

100/
120

5

6

7

8

藏A·
N3773

藏A·
S3862

藏A·
S3869

藏A·
H5788

JEEP
指南者
越野车
1C4NJD

CB

江淮牌
皮卡
HFC10
27E2R

T

江淮牌
皮卡
HFC10
27E2R

T

江淮牌
越野
HFC71
90EK

辆

辆

辆

辆

1

1

1

1

黑

白

白

黑

1C4N
JD-
CB7
DD21
1914

LJ11P
AB2
4DC
0819
59

LJ11P
AB2
2DC
0819
58

LJ12
GK-
SC1
A40
0262
7

DD
211
014

D13
03
84
34
7

D13
03
84
331

00
0
03
491

2013/
12/14

2013/
4/ 17

2013/
4/ 17

2010/
5/31

7.87

8.53

8.53

11.42

5811
1

7
794
5

679
34

427
41

85,
500.
00

20,
200.
00

20,
400.
00

13,
400.
00

85,
500.00

20,
200.00

20,
400.00

13,
400.00

17000

4000

4000

3000

100/
120

100/
120

100/
120

100/
120

隆子县日当镇加洛村乡村振兴示范引领项目招标公告
招标编号：S1407003401000596001

一 招标条件
本招标项目隆子县日当镇加洛村乡村振兴示范引领项目已

由隆子县发展和改革委员会以隆发改发[2021]244号文件批准建

设，招标人为隆子县人民政府，建设资金来自国家投资，项目出

资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行

公开招标。

二项目概况与招标范围
1、项目名称：隆子县日当镇加洛村乡村振兴示范引领项目

2、工程建设规模：核定新建道路管网工程，包含：挡土墙

403.3米，盖板渠403.3米，截洪沟403.3米、照明路灯102盏以及

给水、污水、电力、通信等，新建村民活动广场：包含辅助用房

27.2平方米、垃圾房44.80平方米、广场硬化、花池、舞台、绿化等

以及屋后挡墙、屋后护坡、防护栏杆、打谷场硬化等附属工程和

相关设备购置。

3、招标范围和内容：施工图纸及工程量清单所含内容

4、标段划分：本项目为一个标段

5、建设地点：山南市隆子县

6、工期：240日历天，具体开竣工时间以签订的施工合同为

准。

7、工程质量要求：合格

三投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的

市政公用工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，具备类似市

政公用工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建设行政主管部门

核发市政公用工程专业贰级（含贰级以上）注册建造师执业资

格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设

工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的1个标段投

标，但最多允许中标1个标段（适用于分标段的招标项目）。

四投标报名
凡有意参加投标者，请于2021年 12月 13日至2021年 12月

17日（北京时间，下同），在（西藏自治区公共资源交易网）: http://

ggzy.xizang.gov.cn/报名。

五招标文件的获取

凡通过上述报名者，请于2021年 12月 13日至2021年 12月

17日，在（西藏自治区公共资源交易网）: http://ggzy.xizang.gov.

cn/购买招标文件。

六投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2021

年1月4日10时30分，地点为西藏山南市公共资源交易中心。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不

予受理。

6.3投标单位在中标后，需按照招标人要求的形式及金额提

交履约保证金。

七发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《西藏

商报》上发布。

八其它
8.1请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，

并制作成电子文件上传至电子招投标系统中，否则投标文件无

效。

8.2根据财政部、税务总局《关于调整增值税税率的通知》财

税【2018】32号相关规定，各投标单位在投标报价时按此通知计

取税金。各投标单位须按《西藏自治区2016版预算定额》报价。

8.3区外企业应按照相关规定进行区外建设工程类企业资

质备案及西藏自治区建筑业企业投标备案，区内企业应进行西

藏自治区建筑业企业投标备案。

8.4各相关投标人只需拟派一名负责人（区外企业负责人必

须是公司法定代表人或在藏备案委托代理人）到场进行标书解

密予以及现场答疑，投标人必须填写项目拟派相关人员承诺书,

原件带至开标现场。

8.5各相关投标企业开标现场无需提供纸质标书，中标后中

标单位需要提供纸质版投标文件并签字盖章（时限：中标公示发

出之日起五个工作日内），否则招标人有权利视为放弃中标。

8.6开标现场投标人提供PDF版投标文件（加盖电子签章后

的投标文件未加密文件）电子光盘，每份文件内容应一致。投标

人仍需提供投标函纸质文挡（包括投标函及投标函附录、法定代

表人身份证明、授权委托书、投标保函复印件、备案证）一份，密

封在一个封袋，并按投标人须知前附表第3.7.5的要求进行装订。

8.7本项目执行《建设类企业吸纳高校毕业生就业招标环节

激励办法（试行）的通知》（藏建招（2017）256 号）和关于印发《建

设类企业吸纳高校毕业生就业招标环节激励办法（试行）的补充

通知》（藏建招（2018）161号）文件。

8.8本项目执行《关于转变我区房屋建筑与市政基础设施工

程项目投标保证金缴纳方式的通知》（藏建招〔2018〕195号）文

件，明确自2019年1月1日起，在全区房屋建筑与市政基础设施

工程项目投标保证金施行银行保函或保单保函，线下采取账户

转账提交投标保证金的方式在开标现场不予认可。

8.9本项目执行《西藏自治区工程建设领域促进就业暂行办

法》的通知（藏建市管【2020】89号）文件。本项目执行“西藏自

治区住房和城乡建设厅等八部门关于印发《西藏自治区建筑市

场信用管理办法（试行）的通知》（藏建市管（2020）56号）”文件。

8.10中标单位要严格执行民工工资保证金制度，严格执行

《关于在全区工程建设领域试行建筑工人实名制管理的通知》

（藏建市管[2019]38号）以及《关于进一步加强全区建筑工人实名

制管理工作的通知》（藏建市管【2020】1号）文件相关要求，规范

建筑劳务用工管理，切实做好农民工工资支付工作，保障农民工

合法权益。

8.11投标人在住房城乡建设部网站、信用中国主网站（各省

市网站不予认可）、西藏自治区建筑市场监管与诚信一体化平台

网站。以上任一网站上均无不良行为记录，需提供网上截图。

（仅以以上三个网站平台查询数据为准。其他任何网站平台查

询数据均不予认可）。

8.12拟派项目管理人员在中标后需到达施工管理现场履

职。并进行实名制现场管理

九联系方式
招标人：隆子县人民政府

地址：山南市隆子县

招标代理机构：中鼎远发建工集团有限公司

地址：山南市乃东区湖南路32号山南市建筑规划设计院办

公楼4楼、5楼

联系人：罗先生

电话：0893-7828388

中鼎远发建工集团有限公司
2021年12月13日

A072021年12月13日 星期一

责编：拉姆 版式设计：罗国春 广告


